別記様式第１号(第４条関係)

さのブランドロゴマーク使用申請書

年  月  日

 佐野市長 金 子  裕  様

住 所

(法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地)

氏 名

(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

電 話

 次のとおり、さのブランドロゴマークを使用したいので申請します。

認証品名

使用内容

使用期間

使用する数又製

作する数

添付書類

(見本、図面等を

添付してくださ

い。)